




Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

Jadwal Kuliah : R.LA404 Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

 10 Jumat

16 Des 2022

observasi lapanga  42 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Jumat

6 Jan 2023

Diskusi temuan lapangan  42 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Jumat

23 Des 2022

pemodelan PAUD  42 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Jumat

30 Des 2022

kuis  42 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Jumat

6 Jan 2023

Evaluasi pembelajaran  42 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Jumat

13 Jan 2023

Ujian KBK  42 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Jumat

20 Jan 2023

Remedial KBK  42 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

observasi lapanga  42 DEWI TRIHANDAYANI

Jakarta,  30 Januari 2023 
Dosen ybs

: 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini

: 7A



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini

: 7B

Jadwal Kuliah : R.LA407 Jumat 08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak belajar, pendahuluan  52 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Jumat

14 Okt 2022

Kerjasama sekolah, rumah/orangtua  52 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Sabtu

22 Okt 2022

Pemberdayaan dalam Pendidikan Usia Dini 

(menghubungkan Rumah Sekolah dan Masyratakat)

 52 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Jumat

28 Okt 2022

Inkluaivitas daam paud  52 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Jumat

4 Nov 2022

perkembangan anak usia pra sekolah 0-3 th  52 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Jumat

11 Nov 2022

usia sekolah 6-8 tahun  52 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Jumat

18 Nov 2022

usia sekolah 10-12  52 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Jumat

25 Nov 2022

kuis  52 DEWI TRIHANDAYANI



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini

Kelas : 7A

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

14 Okt 2022 22 Okt 2022 28 Okt 2022 11 Novr 2022 4 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 6 Jan 2023 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 HADIR HADIR 

1 1808015025 DAYU  ABIDILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 1808015089 DANISHA ANINDYA RACHMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 1808015120 AZRIEL ARVIAN RIZA SYAHDHANI P H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 1808015200 AINNURROFIQ PRIBADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 1808015230 FADHILAH NUR MUKHAROMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 1808015243 IBRA EVANDRIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 1908015001 FANNY AGUSTRI NUR HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 1908015011 NABILAH NUR SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 1908015036 EMUR ISKANDARSYAH KOMARUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 1908015049 RIDWAN DWI ARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 1908015055 ALVINA LEILANI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 1908015102 AMISHA RATNA BATIH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 1908015110 LUDFIYANA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 1908015114 INDARI  WIDI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 1908015138 EKA ROSDIANA ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 1908015139 ANDRI DWI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 1908015143 FATIMAH NABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 1908015144 HIKMAH MAULIDA SANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 1908015146 HASNA AULIA RAMADIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 1908015149 HANI AMBARWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 1908015152 AWANDA BAITI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 1908015153 DEWI LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 1908015155 WAHYU TRI KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 1908015156 IFTA PRADIPTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 1908015165 YOLA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 1908015168 MOHAMMAD IRHAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 1908015169 SHELMA DITA TIARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 1908015182 ILHAM FAKHRUL RAZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

29 1908015193 ALIFA SALSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2008015008 ANGGITA PUSPANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2008015023 BUNGA ANGGRIANI SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2008015032 SYACHWALIANA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
N A M AN I MNO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2022/2023

Matakuliah : 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini

Kelas : 7A

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

14 Okt 2022 22 Okt 2022 28 Okt 2022 11 Novr 2022 4 Novr 2022 18 Novr 2022 25 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 6 Jan 2023 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 20 Jan 2023 HADIR HADIR 

34 2008015081 MUHAMMAD ROYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2008015132 ALYA ZUHDIYAH ASTRILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2008015144 TYAS AYU ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2008015172 RESTU RAZITA FILZAH KAPUKONG H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2008015187 GINA ISLAMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2008015229 FELY MEILIYANI EFFENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2008015256 HANADIN AMELIA OCTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2008015264 SIFANA NUR KHAIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Jumlah hadir : 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pendidikan Anak Usia Dini

7A

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1808015025 DAYU  ABIDILAH  68 B 68.00

 2 1808015089 DANISHA ANINDYA RACHMA  68 B 68.00

 3 1808015120 AZRIEL ARVIAN RIZA SYAHDHANI P  68 B 68.00

 4 1808015200 AINNURROFIQ PRIBADI  76 B 76.00

 5 1808015230 FADHILAH NUR MUKHAROMAH  70 B 70.00

 6 1808015243 IBRA EVANDRIL  68 B 68.00

 7 1908015001 FANNY AGUSTRI NUR HASANAH  68 B 68.00

 8 1908015011 NABILAH NUR SHABRINA  68 B 68.00

 9 1908015036 EMUR ISKANDARSYAH KOMARUDI  78 B 78.00

 10 1908015049 RIDWAN DWI ARYANTO  77 B 77.00

 11 1908015055 ALVINA LEILANI SANTOSO  72 B 72.00

 12 1908015102 AMISHA RATNA BATIH PRATIWI  70 B 70.00

 13 1908015110 LUDFIYANA SAFIRA  84 A 84.00

 14 1908015114 INDARI  WIDI ASTUTI  80 A 80.00

 15 1908015138 EKA ROSDIANA ADISTI  76 B 76.00

 16 1908015139 ANDRI DWI LAKSONO  80 A 80.00

 17 1908015143 FATIMAH NABILAH  78 B 78.00

 18 1908015144 HIKMAH MAULIDA SANI  74 B 74.00

 19 1908015146 HASNA AULIA RAMADIANI  68 B 68.00

 20 1908015149 HANI AMBARWATI  70 B 70.00

 21 1908015152 AWANDA BAITI  80 A 80.00

 22 1908015153 DEWI LISDAYANTI  82 A 82.00

 23 1908015155 WAHYU TRI KUSUMA  80 A 80.00

 24 1908015156 IFTA PRADIPTA  80 A 80.00

 25 1908015165 YOLA AMALIA

 26 1908015168 MOHAMMAD IRHAM RAMADHAN  76 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Pendidikan Anak Usia Dini

7A

Psikologi

Psikologi

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2022/2023

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 1908015169 SHELMA DITA TIARA  82 A 82.00

 28 1908015182 ILHAM FAKHRUL RAZI  80 A 80.00

 29 1908015193 ALIFA SALSA NABILA  74 B 74.00

 30 2008015008 ANGGITA PUSPANINGTYAS  78 B 78.00

 31 2008015023 BUNGA ANGGRIANI SALSABILA  82 A 82.00

 32 2008015032 SYACHWALIANA CAHYANI  78 B 78.00

 33 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN  77 B 77.00

 34 2008015081 MUHAMMAD ROYHAN  77 B 77.00

 35 2008015095 ELSA KHOIROTUNNISA  78 B 78.00

 36 2008015132 ALYA ZUHDIYAH ASTRILLAH  68 B 68.00

 37 2008015144 TYAS AYU ANJANI  78 B 78.00

 38 2008015172 RESTU RAZITA FILZAH KAPUKON  80 A 80.00

 39 2008015187 GINA ISLAMIYATI  77 B 77.00

 40 2008015229 FELY MEILIYANI EFFENDI  68 B 68.00

 41 2008015256 HANADIN AMELIA OCTAVIANA  89 A 89.00

 42 2008015264 SIFANA NUR KHAIRANI  76 B 76.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 01 Feb 2023

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


